GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital025_Sefaz2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 25/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 20/20014 -

SAD/SEFAZ/2014, tornam público, para conhecimento dos interessados, que fica sem efeito o

Anexo I do Edital n. 21/2014 - SAD/SEFAZ/2014, na parte referente ao candidato PATRICK

HOFFMANN ANTUNES, assim como o Despacho dos Titulares das Secretarias de Estado de

Administração e de Fazenda, publicado no Diário Oficial n. 8.676, de 16 de maio de 2014, em

relação a esse candidato.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE MAIO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda